
取引先各位 

                                2024 年 8 月吉日 
                                 太平洋陸送株式会社 

代表取締役 相澤伸彦 

 

                     移転のご案内 

 

拝啓、残暑の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社、川崎営業所は経営合理化の一環として２０２４年９月１

日より移転し東京営業所とする事となりました。同様に業務につきましても、東

京営業所にて継続致します。 

これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げ、今後も変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略式ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

                 記 

 
【2024 年 8 月 31 日まで】            【2024 年 9 月 1 日から】 

川崎営業所                   東京営業所 

〒210-0869 神奈川県川崎市川崎区東扇島 17-9    〒136-0083 東京都江東区若洲 1-1-6 

          日本強力コンクリート工業株式会社内 

TEL:044-288-5100 FAX:044-288-5101     TEL:03-5534-6102  FAX:03-5534-6103 

 
【お問合せ先】 

       太平洋陸送株式会社 デリバリーセンター 

       TEL：048-533-7724  FAX：048-532-1826 

以上  

tel:044-288-5100

